
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

_________________________________________________________________ 
Адрес юридический: 301284, Тульская область, Киреевский район, станция Присады, строение №17. 

Адрес почтовый: 301284, Тульская область, Киреевский район, станция Присады, строение №17, Тел. 

(48754) 2-43-64  E-mail: kireevsk.mkou_prisadsosh@tularegion.org 

ОГРН 102710168264 ИНН/КПП 7128012122/712801001  

 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2023 г.                                                                                                        №60-осн   

 

Об организации образовательного процесса в период выборов  

с 08.09.2023 по 11.09.2023 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи 

проведением выборов и организацией в МКОУ «Присадская СОШ» избирательного 

участка П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать в учебные дни 08.09.2023 и 11.09.2023 для учащихся 1-11 

классов проведение уроков в дистанционной форме.  

Для обучающихся 1-4 классов взамен уроков возможно проведение 

внеурочных занятий (экскурсий, Дней здоровья); 

2. Провести 11.09.2023 санитарные мероприятия в помещениях с 

организацией образовательного процесса в соответствии с п.1 данного 

приказа; 

3. Классным руководителям провести соответствующую разъяснительную 

работу с родителями (законными представителями) и иными 

участниками образовательного процесса; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Присадская СОШ»                         ______________Ю.Н.Артемова 

 

 

mailto:kireevsk.mkou_prisadsosh@tularegion.org

	Об организации образовательного процесса в период выборов
	с 08.09.2023 по 11.09.2023
	В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи проведением выборов и организацией в МКОУ «Присадская СОШ» избирательного участка П Р И К А З Ы В А Ю:
	1. Организовать в учебные дни 08.09.2023 и 11.09.2023 для учащихся 1-11 классов проведение уроков в дистанционной форме.
	Для обучающихся 1-4 классов взамен уроков возможно проведение внеурочных занятий (экскурсий, Дней здоровья);
	2. Провести 11.09.2023 санитарные мероприятия в помещениях с организацией образовательного процесса в соответствии с п.1 данного приказа;
	3. Классным руководителям провести соответствующую разъяснительную работу с родителями (законными представителями) и иными участниками образовательного процесса;
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-09-08T11:32:05+0300
	Артемова Юлия Николаевна




